
TISKOVINA POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI 2250 PTUJVe
Domoznanski oddelek
35
URADNI vestnik

| 2004

LETO X 26. APRIL 2004

070.481(497.12 Ptuj)

6005839,4

" ISSN 1318-900X ŠTEVILKA 4
COBISS s

Vsebina
37. SEZNAM KANDIDATOV

za nadomestne volitve za enega člana sveta 
Mestne četrti Jezero v VE-2, 
ki bodo 9. maja 2004

38. ODLOK
o zaključnem računu proračuna Mestne 
občine Ptuj za leto 2003

39. SKLEP
o potrditvi cene distribucije zemeljskega plina 
družbi Adriaplin, d.o.o., v Mestni občini Ptuj

40. SKLEP
o pogojih za pridobitev pravice do upo
rabe plakatnih mest med volilno kampanjo 
za volitve poslancev iz Republike Slovenije 
v Evropski parlament v letu 2004

41. SKLEP
o imenovanju predstavnika ustanovitelja 
Mestne občine Ptuj v Svet Regijskega višje 
in visokošolskega središča Ptuj

42. SKLEP
o povišanju vrednosti točke, ki je osnova 
za ugotovitev uporabne vrednosti poslovnih 
prostorov in garaž

43. SKLEP
o javni razgrnitvi predloga lokacijskega 
načrta za poselitveno območje Pl 1-S6/III 
("breg"), območje "B"

44. PRAVILNIK
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o pogo
jih, načinu in kriterijih za pridobivanje sredstev 
namenjenih za pospeševanje razvoja malega 
gospodarstva in kmetijstva v Mestni občini Ptuj

45. JAVNO ZBIRANJE PONUDB
za prodajo stvarnega premoženja last Mestne 
občine Ptuj

46. LETOVANJE OTROK
Možnosti subvencioniranega letovanja 
osnovnošolcev in srednješolcev v 
Materadi pri Poreču in Ankaranu

37.
MESTNA OBČINA PTUJ 
Volilna komisija
Na podlagi 4. člena in drugega 
odstavka 74. člena Zakona o lokalnih 
volitvah (Uradni list RS, št. 72/93, 
7/94, 33/94, 61/95, 70/95, 20/98 
in 51/02) v zvezi z določbami 60. 
člena Zakona o volitvah v državni zbor 
(Uradni list RS, št. 44/92 in 60/95, 
67/97- odločba US RS in 70/00) je 
Volilna komisija Mestne občine Ptuj 
sestavila naslednji

SEZNAM KANDIDATOV
za nadomestne volitve za 
enega člana sveta Mestne 

četrti Jezero v VE-2, 
ki bodo 9. maja 2004

2. VOLINA ENOTA obsega naslednje 
ulice: Belšakova ulica, Brstje, Dornav- 
ska cesta h.št. 22 in 22/A, Hermanova 
ulica, Kerenčičeva ulica, Macunova 
ulica, Mladinska ulica, Satlerjeva ulica, 
Severova ulica, Šeronova ulica, 
Strafelova ulica, Ul. Franca Kosca, 
VVilhelmova ulica, Puhova ulica, K 
Jezeru, Ob Rogoznici, Ormoška cesta
h.št. 32 naprej. Ribiška pot.

Kandidati so:

1. VENČESLAV GALUN, roj. 20. 9. 
1937, Ptuj, Brstje 28 A, poklic: 
soboslikar, delo: upokojenec, pred
lagatelj: DEMOKRATIČNA STRAN
KA UPOKOJNCEV SLOVENIJE - 
DeSUS, Občinski odbor Ptuj

2. IZTOK ROGINA, roj. 23. 10. 1982, 
Ptuj, V/ilhelmova 1, poklic: študent,

delo: študent pedagoške fakultete, 
predlagatelj: SMS - STRANKA MLA
DIH SLOVENIJE, Mestni odbor Ptuj

3. FRANC KOLARIČ, roj. 1.1. 1938, 
Ptuj, Wilhelmova ulica 2, poklic: 
strojni tehnik, delo: upokojenec, 
predlagatelj: ZELENI SLOVENIJE, 
Občinski odbor Ptuj

4. FRANC KELENC, roj. 10. 1. 1936,
Ptuj, Ormoška cesta 92, poklic: šofer, 
delo: upokojenec, predlagatelj:
KUHAR ANTON IN SKUPINA 
VOLIVCEV

Voli se 1 (eden) kandidat.

Številka: 006-08-1/02-106
Datum: 20.4.2004

Andrej Soemen, s.r., 
predsednik

Volilne komisije Mestne občine Ptuj



2. STRAN 26. APRIL 2004 LETO X ŠTEVILKA 4

Na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 
124/00, 79/01 in 30/02) in 11. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vest
nik Mestne občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno besedilo, 2/01 in 1/03) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na 17. seji, dne 22.4.2004, na predlog župana sprejel

ODLOK
o zaključnem računu proračuna Mestne občine Ptuj 

za leto 2003

Bilanca prihodkov in odhodkov, račun 
finančnih terjatev in naložb ter račun 
financiranja Mestne občine Ptuj so ses
tavni deli tega odloka, ki pa se ne 
objavijo v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

5. člen

1. člen

Sprejme se zaključni račun proračuna Mestne občine Ptuj za leto 2003.

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Proračun Mestne občine Ptuj izkazuje za leto 2003 prejemke v višini 4.290.660 
tisoč SIT in izdatke v višini 3.993.622 tisoč SIT. Prejemki in izdatki so izkazani v 
bilanci prihodkov in odhodkov, računu finančnih terjatev in naložb in računu 
financiranja kot sledi:

- v 000 SIT
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
I. SKUPAJ PRIHODKI 3.913.748
II. SKUPAJ ODHODKI 3.968.427
III. PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ - 54.679

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
IV. PREJETA VRAČILA POSOJIL IN PRODAJA

KAPITALSKIH DELEŽEV 79.461
V. DANA POSOJILA 20.000
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 59.461

C. RAČUN FINANCIRANJA

VII. ZADOLŽEVANJE 297.451
Vlil. ODPLAČILA DOLGA 5.195

NETO ZADOLŽEVANJE 292.256
IX. POVEČANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 297.038

Presežek sredstev v višini 439.282 tisoč SIT se uporabi za financiranje izdatkov 
proračuna za leto 2004.

3. člen

Sredstva rezervnega sklada izkazujejo:

- stanje 1.1. 2003 56.647 tisoč SIT

Številka: 403-191/95 
Datum: 22.4.2004

Dr. Štefan ČELAN, s.r, 
župan Mestne občine Ptuj

39.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo, 2/01 in 1/03) in 45. člena 
Odloka o načinu izvajanja podelitve 
koncesije in pogojih za opravljanje 
gospodarske javne službe distribucije 
zemeljskega plina v Mestni občini Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
7/96) ter 3. točke 17. člena pogodbe o 
koncesiji za zgraditev, oskrbo in 
upravljanje omrežja za distribucijo 
zemeljskega plina na območju Mestne 
občine Ptuj, je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na 17. seji, dne 22. aprila 
2004, sprejel naslednji

SKLEP
o potrditvi cene distribucije 

zemeljskega plina 
družbi Adriaplin, d.o.o., 

v Mestni občini Ptuj

- odhodke v višini 3.779 tisoč SIT

- stanje 31.12. 2003 52.868 tisoč SIT.

Sredstva rezervnega sklada se prenesejo v višini 52.868 tisoč SIT v leto 2004.

1. Mestni svet Mestne občine Ptuj potr
juje ceno distribucije zemeljskega plina 
družbi Adriaplin, d.o.o, s sedežem 
Dunajska cesta 7, Ljubljana, v Mestni 
občini Ptuj kot sledi:



ŠTEVILKA 4 26. APRIL 2004 LETO X STRAN 3

Vrsta porabe

A) Majhna poraba
do vključ. 400 Sm3/leto 
Variabilni del 72,71 SIT/Sm3

B) Srednja poraba 
nad 400 Sm3/leto
Variabilni del 57,99 SIT/Sm3

C) Velika poraba
instal. moč nad 50 kW 
Variabilni del 51,53 SIT/Sm3

Cene so brez davka na dodano vred
nost, takse in trošarine.

2. Ta sklep začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj, uporablja pa se od 
1.5.2004 dalje.

Številka: 380-01-1/98 
Datum: 22.4.2004

Dr. Štefan ČELAN, s.r, 
župan Mestne občine Ptuj

41.
Na podlagi 8. člena Zakona o volilni 
kampanji (Uradni list RS, št. 62/94 in 
17/97) v povezavi z 8. členom Zakona
0 volitvah poslancev iz Republike 
Slovenije v Evropski parlament (Uradni 
list RS, št. 96/02 in 22/04) in 11. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
6/99-prečiščeno besedilo, 2/01 in
1 /03) je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na seji, dne 22. aprila 2004, sprejel 
naslednji

SKLEP
o pogojih za pridobitev 

pravice do uporabe plakatnih 
mest med volilno kampanjo 

za volitve poslancev iz 
Republike Slovenije v Evropski 

parlament v letu 2004

1.

Za potrebe volilne kampanje za volitve 
poslancev iz Republike Slovenije v

Evropski parlament v letu 2004 Mestna 
občina Ptuj brezplačno zagotavlja 
vsem organizatorjem volilne kampanje 
plakatiranje na naslednjih plakatnih 
mestih:
- na Novem trgu (pri kostanju),
- ob Osojnikovi ulici (zelenica pred 

avtobusno postajo),
- ob Volkmerjevi cesti (križišče z ulico 

B. Kraigherja),
- ob Zagrebški cesti (ploščad pred 

banko).

Vsem organizatorjem volilne kampanje 
je na teh plakatnih mestih zagotovljena 
namestitev dveh plakatov maksimalne 
velikosti 70cm xl00 cm.

2.

Organizatorjem volilne kampanje so 
proti plačilu na razpolago dodatna 
plakatna mesta, katerih lokacije in 
cene so razvidne pri Komunalnem 
podjetju Ptuj d.d., in obsegajo:
- 16 samostoječih tristranskih panojev 

s površino 12 m2
- 20 panojev na stebrih javne raz

svetljave (dvostranski)
- stalna mesta za plakatiranje s skup

no površino 114,56 m2
- 4 lokacije za izobesitev transparen

tov velikosti 1 m x 4m ali 1 m x 5 m.

3.

Vloge in plakate z volilno propagand
nimi sporočili sprejema Komunalno 
podjetje Ptuj d.d., Puhova 10, Ptuj, ki 
opravlja tudi lepljenje in nameščanje 
plakatov na plakatna mesta iz prve in 
druge točke tega sklepa.

4.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 006-01-4/02 
Datum: 22.4.2004

Dr. Štefan ČELAN, s.r., 
župan Mestne občine Ptuj

42.
Na podlagi 8. člena Odloka o 
ustanovitvi javnega zavoda Regijsko 
višje in visokošolsko središče Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
11/03) in 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo, 2/01 in 1/03) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 22. 
aprila 2004, sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju predstavnika 
ustanovitelja Mestne občine 

Ptuj v Svet Regijskega višje in 
visokošolskega središča Ptuj

J.

Rajko Fajt, roj. 1959, stanujoč na 
Ptuju, Ul. Stanka Brenčiča 9, se imenu
je v Svet Regijskega višje in visoko
šolskega središča Ptuj kot predstavnik 
Mestne občine Ptuj.

2.

Mandatna doba imenovanega začne 
teči z dnem konstituiranja sveta zavo
da.

3.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 015-04-5/03 
Datum: 22.4.2004

Dr. Štefan ČE AN, s.r, 
župan Mestne občine Ptuj

42.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo, 2/01 in 1/03) in 2. odstavka 
2. člena Pravilnika o osnovah in merilih 
za določitev najemnine za poslovne 
prostore in garaže (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 8/99 in 1 /01) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 17. 
seji, dne 22.4.2004, sprejel naslednji



4. STRAN 26. APRIL 2004 LETO X ŠTEVILKA 4

SKLEP
o povišanju vrednosti točke, 
ki je osnova za ugotovitev 

uporabne vrednosti poslovnih 
prostorov in garaž

1.

Vrednost točke, ki je osnova za ugo
tovitev uporabne vrednosti poslovnih 
prostorov in garaž, katerih lastnik je 
Mestna občina Ptuj, se uskladi z indek
som rasti cen življenjskih potrebščin 
(105,6) in znaša 263,38 SIT.

2.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj, uporablja pa se od 
1.5.2004.

Številka: 362-288/04-5-510 
Datum: 22.4.2004

Dr. Štefan ČELAN, s.n, 
župan Mestne občine Ptuj

43.
Na podlagi 31. člena Zakona o ure
janju prostora (Uradni list RS, 
št.l 10/02, 8/03, 58/03-ZZK-l) in 
20.člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
6/99-prečiščeno besedilo, 2/01 in 
1/03) je župan Mestne občine Ptuj 
sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi predloga 

lokacijskega načrta za 
poselitveno območje Pl 1- 

S6/III ("breg"), območje "B"

J.

Javno se razgrne predlog lokacijskega 
načrta za poselitveno območje Pll- 
S6/III ("breg"), območje "B", ki ga je 
pod številko 26/02 z datumom decem
ber 2002 izdelala družba UMARH,
d.o.o., iz Ptuja.

2.

Razgrnjeni predlog lokacijskega 
načrta obravnava severni del po
selitvenega območja P11-S6/III, za 
katerega so bile z odlokom o spre
membah in dopolnitvah prostorskih 
sestavin srednjeročnega družbenega 
plana občine Ptuj za obdobje 1986- 
1990, dopolnjenega v letu 1994 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
16/04) sprejete programske zasnove 
za navedeni lokacijski načrt.

3.

Javna razgrnitev predloga lokaci
jskega načrta bo v prostorih Mestne 
občine Ptuj, Mestni trg 1, Ptuj, soba 2/1 
(mala sejna soba - prvo nadstropje). 
Javna razgrnitev bo od 4.5.2004 do 
vključno 4.6.2004.

4.

V času javne razgrnitve bo javna 
obravnava predloga lokacijskega 
načrta izvedena v sredo 26.5.2004, 
ob 16. uri, na sedežu Mestne občine 
Ptuj, Mestni trg 1, Ptuj soba št. 8/1 (veli
ka sejna soba - prvo nadstropje).

5.

V času javne razgrnitve lahko vsi zain
teresirani podajo pisne pripombe in 
predloge k razgrnjenemu predlogu 
lokacijskega načrta na naslov Skupna 
občinska uprava, Mestni trg 1, 2250 
Ptuj, ali pa jih vpišejo v knjigo 
pripomb.

6.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 350-04-26/02 
Datum: 16.4.2004

Dr. Štefan ČELAN, s.n, 
župan Mestne občine Ptuj

44.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno 
besedilo, 2/01 in 1/03) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 22. 4. 
2004, sprejel

PRAVILNIK
o spremembah in dopolnitvah 
Pravilnika o pogojih, načinu 
in kriterijih za pridobivanje 

sredstev namenjenih za 
pospeševanje razvoja malega 

gospodarstva in kmetijstva 
v Mestni občini Ptuj

1. člen

V 4. členu Pravilnika o pogojih, načinu 
in kriterijih za pridobivanje sredstev 
namenjenih za pospeševanje razvoja 
malega gospodarstva in kmetijstva v 
Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 2/00 in 6/02) 
se v prvem odstavku prva alineja spre
meni tako, da glasi:

"-majhna podjetja in podjetniki posa
mezniki, ki imajo manj kot petdeset 
zaposlenih, imajo letni promet, ki je 
manjši od 7 mio EUR ali bilančno 
vsoto, ki je manjša od 5 mio EUR, so 
neodvisno podjetje in imajo sedež na 
območju Mestne občine Ptuj,"

Doda se nov drugi odstavek, ki glasi:

"Neodvisno podjetje je podjetje, v 
katerem posamezna gospodarska 
družba ali povezana družba, ki ne 
ustreza pogojem za majhna oziroma 
srednja podjetja, razpolaga z lastniškimi 
deleži ali glasovalnimi pravicami, 
manjšimi od 25%. Meja se lahko preko
rači, če je podjetje v lasti delniških družb 
ali institucionalnih investitorjev in pri tem 
ne izvajajo aktivne lastniške politike."

Dosedanji drugi do četrti odstavek 
postanejo tretji do peti odstavek.



ŠTEVILKA 4 26. APRIL 2004 LETO X STRAN 5

2. člen

Ta sprememba in dopolnitev pravilnika 
začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 300-05-2/00 
Datum: 22.4.2004

Dr. Štefan ČELAN, s.n, 
župan Mestne občine Ptuj

45.
Mestna občina Ptuj objavlja na podla
gi 47. člena Uredbe o pridobivanju, 
razpolaganju in upravljanju s stvarnim 
premoženjem države in občine (Uradni 
list RS, št. 12/03 in 77/03) in sklepa 
Mestnega sveta občine Ptuj sprejetega 
na 17. seji, dne 22.4.2004

JAVNO ZBIRANJE 
PONUDB

za prodajo stvarnega 
premoženja last Mestne 

občine Ptuj

1. Predmet prodaje so naslednje 
nepremičnine:

a. poslovni prostor v Dravski ul. 8 na 
Ptuju v izmeri 97,57 m2, pare. št. 
1378, vi. št. 838 k.o. Ptuj po izho
diščni vrednosti 71.214,00 SIT/m2 - 
prostor je zaseden z najemnikom za 
nedoločen čas,

b. poslovni prostor v Dravski ul. 8 na 
Ptuju v izmeri 32,26 m2, pare. št. 
1378, vi. št. 838 k.o. Ptuj po izho
diščni vrednosti 95.513,00 SIT/m2 - 
prostor je zaseden z najemnikom za 
nedoločen čas,

c. poslovni prostor v Ulici Heroja Lacka 
3 na Ptuju v izmeri 483,10 m2, 
pare. št. 1149, vi. št. 670 k.o. Ptuj 
po izhodiščni vrednosti 98.135,00 
SIT/m2 - prostor je zaseden z 
najemnikom za nedoločen čas,

d. poslovni prostor v Ulici Heroja Lacka 
3 na Ptuju v izmeri 162,14 m2, 
pare. št. 1149, vi. št. 670 k.o. Ptuj

po izhodiščni vrednosti 118.380,75 
SIT/m2 - prostor je zaseden z 
najemnikom za nedoločen čas,

e. poslovni prostor v Ulici Heroja Lacka
3 na Ptuju v izmeri 153,30 m2, 
pare. št. 1149, vi. št. 670 k.o. Ptuj 
po izhodiščni vrednosti 119.396,10 
SIT/m2 - prostor je zaseden z
najemnikom za nedoločen čas,

f. poslovni prostor v Cankarjevi ul. 5
na Ptuju v izmeri 103,65 m2, pare. 
št. 1254, vi. št. 751 k.o. Ptuj po 
izhodiščni vrednosti 129.515,00 
SIT/m2 - prostor je zaseden z
najemnikom za nedoločen čas,

g. poslovni prostor v Cankarjevi ul. 5 
na Ptuju v izmeri 55,30 m2, pare. št. 
1254, vi. št. 715 k.o. Ptuj po izho
diščni vrednosti 147.577,00 SIT/m2
- prostor je zaseden z najemnikom 
za nedoločen čas,

h. poslovni prostor v Cankarjevi ul. 5 
na Ptuju v izmeri 45,20 m2, pare. št. 
1254, vi. št. 715 k.o. Ptuj po izho
diščni vrednosti 147.577,00 SIT/m2
- prostor je zaseden z najemnikom 
za nedoločen čas,

i. poslovni prostor v Cankarjevi ul. 5 
na Ptuju v izmeri 134,46 m2, pare. 
št. 1254, vi. št. 715 k.o. Ptuj po 
izhodiščni vrednosti 96.512,00 
SIT/m2 - prostor ni zaseden,

j. poslovni prostor v Jadranski ul. 7 
na Ptuju v izmeri 71,11 m2, pare. št. 
1250, vi. št. 747 k.o. Ptuj po izho
diščni vrednosti 98.362,00 SIT - 
prostor je zaseden z najemnikom za 
nedoločen čas,

k. poslovni prostor na Ormoški c. 19 
na Ptuju v izmeri 100,80 m2, pare. 
št. 1519, vlož. št. 896 k.o. Ptuj po 
izračunani vrednosti 83.124,00 
SIT/m2 - poslovni prostor je zaseden 
z najemnikom za določen čas,

2. Ponudbo za nakup nepremičnine 
lahko dajo pravne osebe, ki imajo 
sedež na območju Republike Slovenije 
in fizične osebe, ki so državljani 
Republike Slovenije. Ponudniki lahko 
predložijo ponudbo za enega ali več 
razpisanih poslovnih prostorov, vendar

za vsak poslovni prostor posebej. 
Izhodiščna cena ne vsebuje nobenih 
davščin. Ponudniki za nakup nepre
mičnine svoje pisne ponudbe v zaprti 
kuverti pošljejo ali osebno oddajo do 
vključno 11. 5. 2004, na naslov: 
Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1,2250 
Ptuj, z oznako " Ne odpiraj - ponudba 
za nakup poslovnega prostora oz. 
stanovanja". Osebno prenesene 
ponudbe je potrebno do navedenega 
datuma oddati na Mestno občino Ptuj, 
Mestni trg 1, Oddelek za gospodarsko 
infrastrukturo in okolje, soba št. 36/2 , 
najkasneje do 12. ure.

Ponudba mora vsebovati:
- Potrdilo o vplačani varščini, ki znaša 

10 % izhodiščne vrednosti nepre
mičnine, ki se prodaja in mora biti 
nakazana na transakcijski račun 
Mestne občine Ptuj pri Banki 
Slovenije, št. 01296 - 0100016538. 
Neuspelemu ponudniku se varščina 
vrne brezobrestno v osmih dneh po 
končanem postopku javnega zbi
ranja ponudb, uspelemu pa 
poračuna pri plačilu nepremičnine 
po sklenjeni pogodbi o prodaji. Ce 
uspeli ponudnik brez opravičenega 
vzroka odstopi od nakupa, varščina 
zapade v korist Mestne občine Ptuj.

- Potrdilo o državljanstvu za fizične 
osebe, oz. originalni izpisek iz sod
nega registra za pravne osebe, za 
zasebne podjetnike priglasitev na 
davčnem uradu. Dokazila ne smejo 
biti starejša od 30 dni.

- Višino ponujene cene, ki ne sme biti 
nižja od izhodiščne vrednosti nepre
mičnine.

- Dokazila o finančnem stanju ponud
nika: potrdilo poslovne banke, ki 
vodi ponudnikov transakcijski račun 
(v primeru več računov mora ponud
nik predložiti za vsak račun pose
bej), da le-ta v preteklih 6 mesecih 
ni bil blokiran - dokumenti ne smejo 
biti starejši od 30 dni.

- Pisno izjavo, da se s pogoji javnega 
razpisa strinjajo.

3. Pravočasno prispele in vsebinsko 
ustrezne ponudbe bo odprla in pre
gledala komisija, ki jo imenuje župan



6. STRAN 26. APRIL 2004 LETO X ŠTEVILKA 4

Mestne občine Ptuj, dne 12. 5. 2004, 
ob 14.00 uri, v prostorih male sejne 
sobe št. 2/1 na Mestni občini Ptuj, 
Mestni trg 1, Ptuj.
Komisija ne bo obravnavala ponudb 
najemnikov poslovnih prostorov in 
stanovanj, ki nimajo do Mestne občine 
poravnanih vseh morebitnih zapadlih 
obveznosti.

4. Pri izboru najugodnejšega ponudni
ka bo komisija upoštevala kot edini kri
terij višino ponujene kupnine. 
Najugodnejši bo ponudnik z najvišjo 
ponudbeno ceno, pri čemer ima 
najemnik poslovnega prostora ob 
izpolnjevanju pogojev, pod enakimi 
pogoji predkupno pravico, kar mora 
pisno izjaviti v roku 3 dni od dneva 
poziva, če je oddal ponudbo. V kolikor 
najemnik ne uveljavlja predkupne 
pravice, kupec zasedenega poslovne
ga prostora vstopi na mesto najemoda
jalca s sklenitvijo pogodbe.

5. Z uspelim ponudnikom se sklene 
prodajna pogodba najkasneje v 15 
dneh po končanem postopku javnega 
zbiranja ponudb.

6. Plačilo nepremičnine se opravi 
najkasneje v roku 8 dni po podpisu 
prodajne pogodbe. V kolikor uspeli 
ponudnik v dogovorjenem roku kup
nine ne plača, se mu obračunajo 
zakonite zamudne obresti ali pa se 
pogodba razveljavi.

7. Poslovni prostori se prodajajo po 
sistemu videno - kupljeno. Kupec kupu
je poslovni prostor v stanju, kakršno je 
in ne more uveljaviti večjih pravic, ko 
jih je imel lastnik.

8. Davek na promet nepremičnin, 
stroške notarske overitve pogodbe, 
vknjižbe lastninske pravice in cenitve 
ter morebitne druge stroške oz. dajatve 
plača kupec.

9. Vsaka od pogodbenih strank lahko 
predlaga vpis v zemljiško knjigo. 
Zemljiškoknjižni prenos se opravi po 
plačilu celotne kupnine.

10. Obveznost prodajalca, da sklene 
pogodbo s ponudnikom, ki ponudi 
najugodnejše pogoje, je izključena.

11. Vsa pojasnila v zvezi z javnim zbi
ranjem ponudb dobijo interesenti pri 
Mestni občini Ptuj, Oddelek za gospo
darsko infrastrukturo in okolje, Mestni 
trg 1, soba št. 42/2, tel. 02 748 29 64 
- kontaktna oseba Bogdan Kovač.

Mestno občina Ptuj

46.
LETOVANJE OTROK

Možnosti subvencioniranega 
letovanja osnovnošolcev in 

srednješolcev v Materadi pri 
Poreču in Ankaranu

Vloge za subvencionirano letovanje se 
bodo sprejemale od ponedeljka, 3. 
maja, do četrtka, 14. maja 2004, 
oziroma do predvidene porabe pro
računskih sredstev za počitniško leto
vanje v letu 2004.

V LETU 2004 JE 
OMOGOČENO LETOVANJE 
NA DVEH LOKACIJAH:

a) PONUDBA ZPM MARIBOR za leto
vanje v Poreču je na ravni lanskoletnih 
cen, stroški pa so odvisni od starosti 
otroka in števila dni letovanja.

CENA 11-DNEVNEGA LETOVANJA -
OSNOVNOŠOLCI
(2,-5. IZMENA): 59.521,00 511

CENA 11-DNEVNEGA LETOVANJA -
PRETEŽNO SREDNJEŠOLSKA
(5. IZMENA): 66.682,00 SIT

CENA 12-DNEVNEGA LETOVANJA -
OSNOVNOŠOLCI
(1. in 6. IZMENA): 62.284,00 SIT

V VIRC Poreč bo letovanje možno v 
naslednjih izmenah:

1. od 27. 6. do 8. 7. 2004
(12-dnevna izmena),

2. od 8. 7. do 18. 7. 2004
(11-dnevna izmena),

3. od 18. 7. do 28. 7. 2004
(11-dnevna izmena),

4. od 28. 7. do 7. 8. 2004
(11 -dnevna izmena),

5. od 7. 8. do 17. 8. 2004
(11 -dnevna izmena - 

pretežno srednješolska),

6. od 17. 8. do 28. 8. 2004
(12-dnevna izmena).

V ceni oskrbnega dne je zajeto: bivan
je, prehrana, prevoz, zavarovanje, 
zdravniški pregled, organizacija in 
izvedba interesnih dejavnosti, stroški 
organizacije, varstvo, pedagoško vodst
vo, zdravstveno varstvo, plavalni tečaj, 
izlet z ladjo ter skupna fotografija.

b) PONUDBA DRUŠTVA PRAHA

Društvo bo organiziralo letovanje v 
počitniškem taboru Vagabund v 
Ankaranu. Otroci bodo prebivali v 
lesenih hišicah s štirimi ležišči. Leto
vanje je namenjeno otrokom od 3. - 7. 
razreda devetletne osnovne šole, v 
času od 26. 7. do 31.7. 2004 (6 dni). 
Cena na udeleženca znaša 38.000 
SIT.

V ceni oskrbnega dne je zajeto: bivan
je, prehrana, prevoz, nezgodno 
zavarovanje, organizacija in izvedba 
interesnih dejavnosti, stroški organi
zacije, varstvo in pedagoško vodstvo. 
Za vsako skupino 6 - 8 otrok bodo 
zagotovljeni spremljevalci, predvsem 
profesorji/ce iz osnovnih šol. V dodat
nem programu je predviden obisk 
mladinskega zdravilišča RK na 
Debelem rtiču, ogled najdišča školjčnih 
lupin v bližini Kopra, igranje namizne
ga tenisa, družabne igre, likovna 
delavnica, ter dodatno učenje plavanja 
in potapljanja. Otrokom z lastno 
osnovno potapljaško opremo (maska, 
dihalna cevka, plavuti) bo omogočeno 
seznanjanje z veščinami potapljanja. 
Koordinator letovanja je Gabrijel 
Berlič.



--------------------------------------------------------------------- — - --------------------------------- ----------- ------- —------------

ŠTEVILKA 4 26. APRIL 2004 g § T N I |C LETO X STRAN 7

PRIJAVO ZA OBE LOKACIJI, NA KATERIH SE BO IZVAJALO LETOVANJE, 
LAHKO ODDAJO TUDI TISTI STARŠI, KI BODO SAMI PORAVNALI CELOTNE 
STROŠKE LETOVANJA.

PODATKI SE PREVERJAJO PRI 
UPRAVUALCIH ZBIRK PODATKOV V 
SKLADU Z ZAKONOM!

V občinskem proračunu Mestne občine Ptuj je v letu 2004 zagotovljenih 
2,600.000 SIT za sofinanciranje počitniškega letovanja otrok. Z načrtovanimi 
sredstvi želimo omogočiti subvencionirano letovanje približno 80-tim otrokom iz 
socialno ogroženih družin, in sicer:

- okrog 50-tim otrokom v Vzgojno izobraževalnem in rekreacijskem centru 
(VIRC) v Poreču, v organizaciji Zveze prijateljev mladine Maribor, ter

- okrog 30-tim otrokom v Ankaranu, v organizaciji društva Praha.

Mestna občina Ptuj bo upoštevala za subvencioniranje počitniškega letovanja 
otrok iz socialno ogroženih družin naslednje kriterije:

Povprečni mesečni bruto dohodek Prispevek staršev
na člana družine v letu 2003 (v SIT) % od cene letovanja

1. do 42.300 28 %

2. od 42.301 do 53.700 33 %

3. od 53.701 do 67.000 40 %

4. od 67.001 do 75.800 53 %

5. od 75.801 do 83.800 69 %

6. od 83.801 do 94.100 87 %

7. od 94.101 do 105.700 94 %

8. nad 105.701 100 %

Lestvica temelji na povprečni rasti bruto plač, ki ga je posredovala Vlada RS v 
izhodiščih za oblikovanje proračunov v letošnjem letu (indeks 103,1), oziroma 
cenah letovanj ter finančnih zmožnostih občinskega proračuna.

Mestna občina Ptuj si v izjemnih 
primerih pridržuje zakonsko opredel
jeno diskrecijsko pravico odločanja o 
višini plačila k stroškom letovanja, kar 
pomeni, da se lahko upoštevajo tudi 
druga dejstva in okoliščine, ki odražajo 
dejanski socialni položaj družine. 
Upravičenost do subvencioniranega 
letovanja bodo preverjali socialni de
lavci na osnovnih šolah, Center za 
socialno delo Ptuj, ter strokovna služba 
Oddelka za družbene dejavnosti 
Mestne občine Ptuj.
Vloge za subvencionirano letovanje se 
bodo sprejemale do predvidene porabe 
proračunskih sredstev za počitniško le
tovanje v letu 2004 (postavka 7.9.3.5. 
- dejavnost socialnega varstva).

Za prehod državne meje med Republi
ko Slovenijo in Republiko Hrvaško otro
ci potrebujejo VELJAVEN POTNI LIST ali 
OSEBNO IZKAZNICO.

Vse potrebne informacije glede 
zdravstvenega pregleda otrok bodo 
starši, ki jim je bila odobrena subven
cionirana cena letovanja pravočasno 
dobili od organizatorja letovanja - 
Zveze prijateljev mladine Maribor (ZPM 
Maribor) in društva Praha. O plačilnih 
pogojih se starši dogovarjajo neposred
no z organizatorjem letovanja.

UPRAVIČENCI DO SUBVENCIONIRANEGA PLAČILA LETOVANJA MORAJO K PRIJAVNICI PRILOŽITI:

1. Kopijo odločbe o odmeri dohod
nine za I. 2003 (če so jo že prejeli), 
ali na Davčnem uradu Ptuj potrjeno 
kopijo napovedi za odmero do
hodnine za leto 2003. Starši s sta
tusom samostojnega podjetnika pa 
priložijo še potrjeno napoved o 
odmeri davka iz dejavnosti za I. 
2003 (Davčni urad Ptuj, Trstenja
kova ul. 2a).

2. Dokument iz katerega je razvidno 
število družinskih članov - Potrdilo 
o skupnem gospodinjstvu (Upravna 
enota Ptuj, Matični urad, Slomško
va ul. 10, Ptuj).

3. V primeru spremembe statusa 
(zaposlen - nezaposlen) enega ali 
obeh staršev, je potrebno priložiti 
potrdilo Urada za delo Ptuj o sta
tusu brezposelne osebe in o višini 
denarnega nadomestila, če ga pre
jema oziroma če ga prejemata 
(Območna služba Ptuj, Urad za 
delo Ptuj, Osojnikova c.l).

4. V primeru, da starš oziroma starša 
nista bila zaposlena vseh 12 mese
cev v letu 2003 ali se je oziroma 
sta se zaposlila v letu 2004, 
priložita potrdilo delodajalca o 
bruto plači zadnjih treh mesecev.

5. V kolikor vlagatelj za leto 2003 ni 
oddal napovedi za odmero dohod
nine, mora priložiti kopijo potrdila 
o bruto dohodkih za leto 2003 
(ZPIZ - Zavod za pokojninsko in 
invalidsko zavarovanje) ali potrdilo 
o višini denarnega nadomestila 
(Območna služba Ptuj, Urad za 
delo Ptuj, Osojnikova c.l) ali kopi
jo odločbe o upravičenosti do pre
jemanja denarnega dodatka (Cen
ter za socialno delo Ptuj, Trsten
jakova ul.5a).



---------------------------------------------------------m IM , m , m ^---------------------------------------------------------
8. STRAN 26. APRIL 2004 g 3 T N[ I LET°X ŠTEVILKA 4

Prijavnice za letovanje lahko zainteresirani starši pridobijo od 3. maja 2004 naprej na osnovnih šolah v MO Ptuj ali 
jih dvignejo vsak delovni dan v Centru interesnih dejavnosti (OD), Osojnikova c.9, v času med 9. in 16. uro.

STARŠE PROSIMO,
DA PRAVILNO IZPOLNJENE IN PODPISANE PRIJAVNICE 

ODDAJO V CID NAJKASNEJE DO PETKA 14.5.2004!

PRIJAVO JE MOŽNO ODDATI V CID VSAK DELOVNI DAN OD 9. DO 16. URE!

Prijave, ki bodo prispele na naš naslov po 14. 5. 2004, ne bodo upoštevane, razen v primeru, če do 14. 5. 2004 
proračunska sredstva ne bodo razdeljena v celoti. Prav tako, ne bomo upoštevali nepravilno izpolnjenih ter nepopolnih 
prijav.

Za dodatne informacije lahko starši pokličejo na Center interesnih dejavnosti (med 9. in 14. uro na telefon 780 55 40) 
in na Mestno občino Ptuj (ga. Lidija Radek, med 8. in 14. uro na tel. 748 29 54).

Plačilni pogoji ter vsi dodatni pogoji letovanja bodo natančneje opredeljeni kot PRILOGA VSAKE PRIJAVNICE.

Dr. Štefan ČELAN, s.r, 
župan Mestne občine Ptuj

Izdajatelf: Mestni svet Mestne občine Ptuj. Priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec s.p., tel.: 041 684-910, elektronska pošta: vejica03@siol.net. Tisk: Grafis, Požeg 4, tele
fon: 02/ 608-92-25, elektronska pošta: repro@grafis.si. Uredništvo: Jurij Šarman - LDS, Hilda Slekovec - SDS, Slavko Brglez - SLS, Milan Zupanc - DeSUS, Boris Gerl - ZE Ptuj, 
Mirjana Nenad - ZLSD, Robert Krajnc - SNS, Srečko Šneberger - Lista KS mesta Ptuj, Robert Švikart - SMS, Ivan Jurkovič N.Si Nova Slovenija. Naslov uredništva: Mestni trg 1, 
Ptuj. Naklada: 8,750 izvodov. Na podlagi zakona o DDV sodi glasilo PTUJČAN med proizvode, za katere se obračunava DDV po stopnji 8,5%.


